Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.
Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de 
eventos que ocorrerão através da Fundação de Cultura de Corumbá.
Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 73.000,00 (setenta e três 
mil reais); conforme empenho nº. 16/2016.
PRAZO DE ENTREGA: 12/01/2016
VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá
33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações 
e Eventos Culturais.

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ EPP.
Objeto: Aquisição de material de consumo (água mineral), para atender os eventos 
que ocorrerão através da Fundação de Cultura de Corumbá.
Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.772,00 (dois mil 
setecentos e setenta e dois reais); conforme empenho nº. 18/2016.
VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá
33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações 
e Eventos Culturais.
33.90.30.00 – Material de Consumo

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de gerador elétrico de 
180 KVA a diesel e painéis de Led medindo 3mx4m, sob demanda, acompanhado 
por um técnico para operá-los, para atender os eventos que ocorrerão através da 
Fundação de Cultura de Corumbá.
Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil 
e quatrocentos reais); conforme empenho nº. 17/2016.
VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá
33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações 
e Eventos Culturais.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº 02.969.905/0001-08.
Objeto: Aquisição de combustível (gasolina comum e óleo diesel S10) para 
abastecimento de ambulância e viaturas oficiais da Secretaria Municipal de Saúde 
na cidade de Campo Grande/MS.
Valor Global: R$ 130.812,00 (cento e trinta mil oitocentos e doze reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.0103.2680 – Gerenciamento das Ações da 
Média e Alta Complexidade.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 22/01/2016.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: